outras providências 

Autoria: Poder Executivo. 

Projeto de Lei Ordinária nº 33 de 2025 - Autoriza o Poder Executivo a abrir 

crédito adicional especial no orçamento do Município, com base em anulação parcial 

de dotação orçamentária, no valor de R$ 438.700,00 (quatrocentos e trinta e oito mil 

e setecentos reais), na forma em que especifica abaixo, e da outras providências. 

Autoria: Poder Executivo. 

Projeto de Lei Ordinária nº 34 de 2025 -  Dispõe sobre a criação, organização 

e funcionamento da Procuradoria-Geral do Município de Carambeí-PR - PGM e do

[...]

Profº Deleon Betim. 

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO: 

Projeto de Lei Ordinária nº 33 de 2025 - Autoriza o Poder Executivo a abrir 

crédito adicional especial no orçamento do Município, com base em anulação parcial 

de dotação orçamentária, no valor de R$ 438.700,00 (quatrocentos e trinta e oito mil 

e setecentos reais), na forma em que especifica abaixo, e da outras providências. 

Autoria: Poder Executivo. 

Projeto de Lei Ordinária nº 34 de 2025 -  Dispõe sobre a criação, organização 

e funcionamento da Procuradoria-Geral do Município de Carambeí-PR - PGM e do